
Objednávka č. 010769/2023/OVSŠ

OBJEDNATEL:
DODAVATEL:

Statutární město Ostrava
Ing.Milan Štěpankevič - IN servis

Prokešovo náměstí 1803/8
Podroužkova 1657/37

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451
708 00 Ostrava

DIČ: C200845451
IČ: 12474720 DIČ: CZ460506466

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):
Bankovní spojení:

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky Číslo účtu: 27-1649321399/0800

Přemyslovců 63
Banka: Česká spořitelna, a.s.

709 36 Ostrava-Mariánské Hory IBAN: 027708000000271649321399

ISDS: nrcbfsn
BIC: 0800

e—mail: posta@marianskehory.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete naadresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Zahradni domek pro dětskou skupinu Jesličky, o rozměru 300 x 300 cm, včetně nátěru, střešní krytiny z trapézového plechu, okapů,dopravy a montáže dle cenové nabídky ze dne 9.8.2023 v nejvyšší přípustné částce 62.900- Kč včetně DPH v zákonné výši.Kontakt: Šárka Bečáková 605 464 443, SarkaBecakova@seznam.cz

Cena bez DPH v Kč 51 983,47

Cena celkem v Kč 62 900,00

Lhůta plnění: 30.10.2023

. Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle § 96 zakona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle

0 §1OGa zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na
příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH, Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacenim
ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

_ ru" ní objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plneni dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv, Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů odedne do ce

. Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno v rámci veřejné správy a pro výše uvedené plnění nebude aplikován režim přenesené
daňové povinnosti dle §92a zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

V Ostravě dne: 11.08.2023 _
odboru vnitřní správy a školství



Od: Ing Milan Štěpankevič <in-servis seznam.cz>

Datum: pondělí 14. srpna 2023 16:47

Komu: MHaH jeslicky <ies|icky@marianskehorv.cz>

Předmět: Objednávka k AKCEPTACI

Dobrý den.

Akceptuji objednávku č OV/O769/2023/OVSŠ v plném rozsahu.

S pozdravem

Ing Milan Štěpankevič In—servis

Podroužkova 1657/37

70800 OSTRAVA — PORUBA

mob.603 223 980


